
ELENCO DEGLI AVVOCATI CHE HANNO PRESENTATO ISTANZA DI 
CONFERIMENTO INCARICHI DI CONSULENZA, ASSISTENZA LEGALE E 
RAPPRESENTANZA IN GIUDIZIO (ex art. 4 comma 4 del regolamento di questo I.A.C.P. per 
il conferimento di incarichi di collaborazione a norma dell’art. 7 comma 6 del D. Lgs. 30.03.2001 
n° 165, approvato con  delibera commissariale n° 8 del 16.03.2009, nonché ai sensi del regolamento 
di questo Ente per l’affidamento di incarichi ad avvocati esterni, approvato con delibera 
commissariale n. 34 del 15.10.2009) aggiornato ai sensi dell’avviso pubblico, del 4.05.2010, di 
riapertura dei termini di 60 giorni, giusta delibera del C.d.A.  n° 5 del 22.04.2010.  
 
MATERIA CIVILE 
 
1. Avv. Abate Valeria con studio in Aversa (CE), via delle Acacie, 50; 

2. Avv. Altiero Marcella con studio in Caserta via Ruggiero, 101; 

3. Avv. Arricale Carmine con studio in San Felice a Cancello (CE), via I Maggio, 26;  

4. Avv. Barone Angela con studio in Aversa (CE) via Ettore Corcioni, 58;  

5. Avv. Brandi Bisogni Michele con studio in Napoli, P.zza F. Muzii n° 11; 

6. Avv. Caradonna Antonio con studio in Maddaloni (CE) via Cancello, 2; 

7. Avv. Casertano Francesco con studio in Caserta via Don Bosco, 19; 

8. Avv. Casertano Rosina con studio in Caserta via Don Bosco, 19; 

9. Avv. Cicala Dario con studio in S. Maria C.V. (CE) Corso Ugo De Carolis n° 38; 

10. Avv. Cicala Gennaro con studio in Sala di Caserta (CE) via Landi n° 22; 

11. Avv. Copersino Antonio con studio in Aversa (CE), P.zza Bernini, Pal. Bernini Center s.n.c.; 

12. Avv. Cortellessa Davide con studio in Caserta, P.zza Vanvitelli n° 410; 

13. Avv. D’Agostino Daniela con studio in Caserta, via Cristoforo Colombo n° 24; 

14. Avv. d’Alesio Francesco Luca con studio in Aversa (CE), V.le Europa 217; 

15. Avv. D’Angelo Gianfranco con studio in Pignataro Maggiore (CE) via Redipuglia n° 23; 

16. Avv. Dellaqueva Giorgina con studio in Arienzo via Aldo Moro, 1; 

17. Avv. Delli Paoli Franco con studio in Caserta, via F. Daniele, 40; 

18. Avv. d’Errico Vincenzo con studio in Maddaloni (CE), via Roma 199;  

19. Avv. Di Donato Luciano con studio in Maddaloni (CE), via Roma 43; 

20.  P. Avv. Di Foggia Antonietta con studio in Gricignano d’Aversa (CE) Corso Umberto I, 4; 

21. Avv. Di Guida Nicola Trentola Ducenta (CE)Via Delle Alpi, 7; 

22. Avv.  Di Lucca Michele con studio in Maddaloni (CE), via Roma, 11; 

23. Avv. Fernandes Veronica con studio in Caserta, via Daniele, 40; 

24. Avv. Ferraro Michele con studio in Maddaloni (CE) Via G. Amendola n. 30; 

25. Avv. Ferraro Saveria Rosaria con studio in Maddaloni (CE), via Roma, 199; 

26. Avv. Fiorillo Giuseppe con studio in San Prisco (CE) P.zza Nenni, 15;  

27. Avv. Gallo Cesare con studio in Villa Di Briano (CE) via Patrizio Iovine, 5; 



28. Avv. Golia Maurizio con studio in Aversa S. D’Acquisto, 73; 

29. Avv. Ianniello Giovanni con studio in Maddaloni, via De Sivo, 2; 

30. Avv. Iannitti Valeria con studio in Casapulla (CE) via Nazionale Appia, 318;  

31. Avv. Ibello Fausto con studio in Aversa (CE), via Tiziano 2; 

32. Avv. Lamberti Egidio con studio in Aversa (CE), Via della Libertà, 112; 

33. Avv. Maddaluna Emilio con studio in S. Maria C.V. (CE) via Mazzocchi, 5;  

34. Avv. Magliulo Nicola con studio in Casapesenna, Corso Europa 3° traversa  n. 2; 

35. Avv. Mancini Raffaella con studio in S. Maria C.V. (CE), traversa via Mario Fiore, 15;  

36. Avv. Munno Anna con studio in S. Maria C.V. (CE)Via G. Verdi, 71;  

37. Avv. Napolitano Rosalba con studio in Aversa (CE) via Ruffilli, 15; 

38. Avv. Nardi Pietro con studio in Casagiove (CE), via Jovara n. 33; 

39. Avv. Oliva Alfonso con studio in Aversa (CE) via Presidio, 15; 

40. Avv. Oliva Maria Rosaria con studio in Aversa P. Amedeo, 53; 

41. Avv. Pascariello Crescenzo con studio in Caserta, P.zza Municipio, 13;  

42. Avv. Petrella Tullio con studio in S. Maria C.V. (CE) via Giorgio Perlasca, p.co Mastrominico;  

43. Avv. Pirno Ferdinando con studio in Aversa (CE) via Orazio, 2; 

44. Avv. Pirozzi Giuseppina con studio in Trentola Ducenta (CE) via Virgilio, 14; 

45. Avv. Rendina  Maria Rosaria con studio in Maddaloni (CE) via Caudina,177; 

46. Avv. Ricciardi Giuseppina con studio in Casola di Caserta, C. D’Aquino n° 56; 

47. Avv. Ricciardi Mauro con studio in Caserta via Ernesto Rossi, 18; 

48. Avv. Riccitelli Angelo con studio in Caserta via Benevento, 4; 

49. Avv. Romano Guglielmo con studio in Aversa (CE) via Santa Marta, 70;   

50. Avv. Russo Adolfo con studio in Caserta, corso Trieste ,146; 

51. Avv. Russo Carlo con studio in Napoli via F. Caracciolo, 15; 

52. Avv. Russo Eugenio con studio in Caserta, corso Trieste 146; 

53. Avv. Sagliocco Angelina con studio in S. Antimo (CE), via Matilde Serao, 13; 

54. Avv. Sagramati Cristian con studio in Aversa (CE) via Orazio, 2;  

55. Avv. Schiavone Sebastiano con studio in Aversa (CE), via Caravaggio, 64;  

56. Avv. Sequino Sonia con studio in S. Maria C.V. (CE)Via Melorio; 

57. Avv. Sgambato Francesco con studio in S. Maria a Vico via Appia 400, angolo piazza Roma; 

58. Avv. Stellato Francesco con studio in S. Maria C.V., via Mazzocchi n. 30; 

59. Avv. Tozzi Mario con studio in Aversa (CE) via Amendola, 10; 

60. Avv. Tramontano Laura con studio in Maddaloni  (CE) via Caudina, 177; 

61. Avv. Tucci Emilio con studio in Caserta, P.zza Pitesti n° 3; 



62. Avv. Ventrone Antonio con studio in Caserta, via Gasparri, 76;  

63. Avv. Viggiano Teresa con studio in Macerata Campania via Vittorio Emanuele, 21;  

64. Avv. Zarrillo Michele con studio in Caserta alla via G. M. Bosco n° 5; 

 
MATERIA LAVORO 
 
1. Avv. Abate Valeria con studio in Aversa, via delle Acacie, 50; 

2. Avv. Altiero Marcella con studio in Caserta via Ruggiero, 101; 

3. Avv. Barone Angela con studio in Aversa (CE) via Ettore Corcioni, 58; 

4. Avv. Brandi Bisogni Michele con studio in Napoli, P.zza F. Muzii n° 11; 

5. Avv. Casertano Francesco con studio in Caserta via Don Bosco, 19; 

6. Avv. Casertano Rosina con studio in Caserta via Don Bosco, 19; 

7. Avv. Cicala Gennaro con studio in Sala di Caserta (CE) via Landi n° 22; 

8. Avv. Copersino Antonio con studio in Aversa, P.zza Bernini, Pal. Bernini Center s.n.c.; 

9. Avv. de Angelis Antonio con studio in Aversa (CE) alla via S. Andrea n. 8;  

10. Avv. Di Donato Luciano con studio in Maddaloni (CE), via Roma 43; 

11. Avv. Di Guida Nicola in Trentola Ducenta (CE)Via Delle Alpi, 7; 

12. Avv. Gallo Cesare con studio in Villa Di Briano (CE) via Patrizio Iovine, 5; 

13. Avv. Iannitti Valeria con studio in Casapulla (CE) via Nazionale Appia, 318; 

14. Avv. Lamberti Egidio con studio in Aversa (CE), Via della Libertà, 112; 

15. Avv. Maddaluna Emilio con studio in S. Maria C.V. (CE) via Mazzocchi, 5; 

16. Avv. Marotta Pasquale con studio in Caserta via G.Galilei, 14; 

17. Avv. Oliva Alfonso con studio in Aversa (CE) via Presidio, 15; 

18. Avv. Oliva Maria Rosaria con studio in Aversa P. Amedeo, 53; 

19. Avv. Pascariello Crescenzo con studio in Caserta, P.zza Municipio, 13; 

20. Avv. Rendina  Maria Rosaria con studio in Maddaloni (CE) via Caudina,177; 

21. Avv. Ricciardi Giuseppina con studio in Casola di Caserta, C. D’Aquino n° 56; 

22. Avv. Ricciardi Mauro con studio in Caserta via Ernesto Rossi, 18; 

23. Avv. Russo Adolfo con studio in Caserta, corso Trieste,146; 

24. Avv. Russo Eugenio con studio in Caserta, corso Trieste 146; 

25. Avv. Sagliocco Angelina con studio in S. Antimo (CE), via Matilde Serao, 13;  

26. Avv. Schiavone Sebastiano con studio in Aversa (CE), via Caravaggio, 64; 

27. Avv. Sequino Sonia con studio in S. Maria C.V. (CE)Via Melorio; 

28. Avv. Stellato Francesco con studio in S. Maria C.V., via Mazzocchi n. 30; 



29. Avv.  Tamborrelli Marco con studio in Liberi (CE) alla via S. Angelo, 13; 

30. Avv. Tramontano Laura con studio in Maddaloni  (CE) via Caudina, 177; 

31. Avv. Ventrone Antonio con studio in Caserta, via Gasparri, 76; 

32. Avv. Viggiano Teresa con studio in Macerata Campania via Vittorio Emanuele, 21; 
 
MATERIA AMMINISTRATIVO 
 
1. Avv. Abate Valeria con studio in Aversa, via delle Acacie, 50; 

2. Avv. Altiero Marcella con studio in Caserta via Ruggiero, 101; 

3. Avv. Barone Angela con studio in Aversa (CE) via Ettore Corcioni, 58; 

4. Avv. Brandi Bisogni Michele con studio in Napoli, P.zza F. Muzii n° 11;  

5. Avv. Casertano Francesco con studio in Caserta via Don Bosco, 19; 

6. Avv. Casertano Rosina con studio in Caserta via Don Bosco, 19; 

7. Avv. Cicala Dario con studio in S. Maria C.V. (CE), Corso Ugo De Carolis n° 38; 

8. Avv. Cicala Gennaro con studio in Sala di Caserta (CE) via Landi n° 22; 

9. Avv. Copersino Antonio con studio in Aversa, P.zza Bernini, Pal. Bernini Center s.n.c.; 

10. Avv. D’Angelo Gianfranco con studio in Pignataro Maggiore (CE) via Redipuglia n° 23; 

11. Avv. Dellaqueva Giorgina con studio in Arienzo (CE) via Aldo Moro, 1; 

12. Avv. Delli Paoli Franco con studio in Caserta, via F. Daniele, 40;  

13. Avv. d’Errico Vincenzo con studio in Maddaloni, via Roma 199; 

14. Avv. Di Donato Luciano con studio in Maddaloni (CE), via Roma 43; 

15. Avv. Lamberti Egidio con studio in Aversa (CE), Via della Libertà, 112; 

16. Avv. Maddaluna Emilio con studio in S. Maria C.V. (CE) via Mazzocchi, 5; 

17. Avv. Marotta Pasquale con studio in Caserta via G.Galilei, 14; 

18. Avv. Oliva Alfonso con studio in Aversa (CE) via Presidio, 15; 

19. Avv. Oliva Maria Rosaria con studio in Aversa P. Amedeo, 53; 

20. Avv. Ricciardi Giuseppina con studio in Casola di Caserta, C. D’Aquino n° 56 

21. Avv. Russo Adolfo con studio in Caserta, corso Trieste,146; 

22. Avv. Russo Carlo con studio in Napoli via F. Caracciolo, 15; 

23. Avv. Russo Eugenio con studio in Caserta, corso Trieste 146; 

24. Avv. Stellato Francesco con studio in S. Maria C.V., via Mazzocchi n. 30; 

25. Avv. Tamborrelli Marco con studio in Liberi (CE) alla via S. Angelo, 13; 

26. Avv. Ventrone Antonio con studio in Caserta, via Gasparri, 76; 

27. Avv. Viggiano Teresa con studio in Macerata Campania via Vittorio Emanuele, 21; 
 



MATERIA PENALE  
 
1. Avv. Altiero Marcella con studio in Caserta via Ruggiero, 101; 

2. Avv. Cicala Dario con studio in S. Maria C.V. (CE) Corso Ugo De Carolis n° 38; 

3. P. Avv. Di Foggia Antonietta con studio in Gricignano d’Aversa (CE) Corso Umberto I, 4; 

4. Avv. Ferraro Michele con studio in Maddaloni (CE) Via G. Amendola n. 30; 

5. Avv. Maddaluna Emilio con studio in S. Maria C.V. (CE) via Mazzocchi, 5; 

6. Avv. Mancini Raffaella con studio in S. Maria C.V. (CE), traversa via Mario Fiore, 15;  

7. Avv. Nardi Pietro con studio in Casagiove, via Jovara n. 33; 

8. Avv. Petrella Tullio con studio in S. Maria C.V. (CE) via Giorgio Perlasca, p.co Mastrominico; 

9. Avv. Russo Nicola con studio in Caserta, alla Piazza Pitesti n° 3; 

10. Avv.  Tamborrelli Marco con studio in Liberi (CE) alla via S. Angelo, 13; 
 
MATERIA  TRIBUTARIA 
 
1. Avv. Altiero Marcella con studio in Caserta via Ruggiero, 101; 

2. Avv. Barone Angela con studio in Aversa (CE) via Ettore Corcioni, 58; 

3. Avv. Casertano Francesco con studio in Caserta via Don Bosco, 19; 

4. Avv. Casertano Rosina con studio in Caserta via Don Bosco, 19; 

5. Avv. Cicala Dario con studio in S. Maria C.V. (CE) Corso Ugo De Carolis n° 38; 

6. Avv. Cicala Gennaro con studio in Sala di Caserta (CE) via Landi n° 22; 

7. Avv. Copersino Antonio con studio in Aversa, P.zza Bernini, Pal. Bernini Center s.n.c.; 

8. Avv. D’Angelo Gianfranco con studio in Pignataro Maggiore (CE) via Redipuglia n° 23; 

9. P. Avv. Di Foggia Antonietta con studio in Gricignano d’Aversa (CE) Corso Umberto I, 4; 

10. Avv. Gallo Cesare con studio in Villa Di Briano (CE) via Patrizio Iovine, 5; 

11. Avv. Maddaluna Emilio con studio in S. Maria C.V. (CE) via Mazzocchi, 5; 

12. Avv. Magliulo Nicola con studio in Casapesenna, Corso Europa 3° traversa  n. 2; 

13. Avv. Napolitano Rosalba con studio in Aversa (CE) via Ruffilli, 15; 

14. Avv. Oliva Alfonso con studio in Aversa (CE) via Presidio, 15;  

15. Avv. Oliva Maria Rosaria con studio in Aversa (CE) P. Amedeo, 53; 

16. Avv. Pascariello Crescenzo con studio in Caserta, P.zza Municipio, 13; 

17. Avv. Pirno Ferdinando con studio in Aversa (CE) via Orazio, 2; 

18. Avv. Pirozzi Giuseppina con studio in Trentola Ducenta (CE) via Virgilio, 14; 

19. Avv. Ricciardi Giuseppina con studio in Casola di Caserta, C. D’Aquino n° 56 

20. Avv. Schiavone Sebastiano con studio in Aversa (CE), via Caravaggio, 64; 

21. Avv. Stellato Francesco con studio in S. Maria C.V., via Mazzocchi n. 30;  



22. Avv. Viggiano Teresa con studio in Macerata Campania via Vittorio Emanuele, 21; 

 
MATERIA GARE ED APPALTI 
 
1. Avv. Altiero Marcella con studio in Caserta via Ruggiero, 101; 

2. Avv. Barone Angela con studio in Aversa (CE) via Ettore Corcioni, 58; 

3. Avv. Casertano Francesco con studio in Caserta via Don Bosco, 19; 

4. Avv. Casertano Rosina con studio in Caserta via Don Bosco, 19; 

5. Avv. Cicala Gennaro con studio in Sala di Caserta (CE) via Landi n° 22; 

6. Avv. Cortellessa Davide con studio in Caserta, P.zza Vanvitelli n° 410; 

7. Avv. Di Donato Luciano con studio in Maddaloni (CE), via Roma 43; 

8. Avv. Lamberti Egidio con studio in Aversa (CE), Via della Libertà, 112; 

9. Avv. Magliulo Nicola con studio in Casapesenna, Corso Europa 3° traversa  n. 2;  

10. Avv. Marotta Pasquale con studio in Caserta via G.Galilei, 14; 

11. Avv. Ricciardi Giuseppina con studio in Casola di Caserta, C. D’Aquino n° 56; 

12. Avv. Russo Carlo con studio in Napoli via F. Caracciolo, 15; 

13. Avv. Tucci Emilio con studio in Caserta, P.zza Pitesti n° 3; 

14. Avv. Ventrone Antonio con studio in Caserta, via Gasparri, 76; 

15. Avv. Viggiano Teresa con studio in Macerata Campania via Vittorio Emanuele, 21; 

 


